

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20211026009

Processo Administrativo Nº 20211026009

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 10/11/2021 09:46:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:14

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo:
Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 35CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIMENSÕES: DIÂMETRO=35CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 125,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: BANDEJA REDONDA INOX 40CM GARÇOM BAR SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIMENSÕES: DIÂMETRO=40CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 31,65		Valor Total: 126,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DCASA	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIMENSÕES LARGURA=25CM COMPRIMENTO=35CM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,88		Valor Total: 171,52
Item: 4	Unidade: UND	Marca: BCK	Modelo:
Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX PARA SERVIR. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIMENSÕES LARGURA=32CM COMPRIMENTO=48CM ALTURA=2CM.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,62		Valor Total: 226,48
Item: 5	Unidade: UND	Marca: YAHA	Modelo:
Descrição: COLHER AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: TAMANHO=24,3CM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,56		Valor Total: 124,48
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SUCO MEXEDOR DE INOX 30 CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,87		Valor Total: 71,22
Item: 7	Unidade: UND	Marca: YAHA	Modelo:
Descrição: CONCHA AMERICANA INOX. MEDIDAS NÃO INFERIORES A: TAMANHO=22,7CM CAPACIDADE=75ML			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,19		Valor Total: 103,14
Item: 8	Unidade: JOGO	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: JOGO 18 TALHER DE MESA 6 GARFOS 6 FACAS E 6 COLHERES AÇO INOX. TAMANHO NÃO INFERIOR À 18,5CM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 44,37		Valor Total: 31.059,00
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: MARTINAZZO	Modelo:
Descrição: CONJUTO DE TALHERES EM AÇO INOX 24PÇS (COLHER DE REFEIÇÃO, GARFO DE REFEIÇÃO, FACA DE REFEIÇÃO, COLHER DE SOBREMESA)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 95,70		Valor Total: 3.349,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA INOX. MEDIDA NÃO INFERIOR A: 26,5CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,58		Valor Total: 129,48
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: PEGADOR DE MASSAS SALADAS E FRITURAS EM AÇO INOX. MEDIDAS NÃO INFERIOR A: TAMANHO=22,5CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,75		Valor Total: 100,50

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L R PORTO - EPP	051 29.134.309/0001-56	35.587,92	35.587,52	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	058 12.622.231/0001-16	35.587,92	35.587,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:14
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: BOTIJÃO GARRAFA GALÃO TÉRMICO AÇO INOX QUENTE/FRIO COM TRIPÉ DOBRÁVEL TORNEIRA 8 L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 313,00		Valor Total: 939,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX PRESSÃO 2,5L			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 266,75		Valor Total: 1.067,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L R PORTO - EPP	022 29.134.309/0001-56	2.006,57	2.006,00	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	026 12.622.231/0001-16	2.006,57	2.006,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:14
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: COPOS DE VIDRO 350ML.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,08		Valor Total: 1.616,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: JARRA DE VIDRO 2,2 LITROS PARA SUCO E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE=2,2L MATERIAL=VIDRO COR=TRANSPARENTE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 128,91		Valor Total: 773,46
Item: 3	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE 22CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 24.920,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: TAÇA PARA ÁGUA 320ML. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE=320ML, MATERIAL=VIDRO, COR=TRANSPARENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,81		Valor Total: 590,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	004 26.088.958/0001-70	27.922,92	27.899,96	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

2 L R PORTO - EPP	026	29.134.309/0001-56	27.922,92	27.900,00	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	015	12.622.231/0001-16	27.922,92	27.922,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:14
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo: IRONTE
Descrição: FRIGIDEIRA GRANDE ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO POLIDO Nº 30 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIÂMETRO=30CM ALTURA=7CM CAPACIDADE=3,2L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 142,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: PANELO DE PRESSÃO 10 LITROS ALUMÍNIO POLIDO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,02		Valor Total: 370,04
Item: 3	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo: IRONTE
Descrição: PANELO GRANDE CAÇAROLA ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO Nº 40 COM TAMPA. ESPECIFICAÇÕES NÃO INFERIORES A: DIÂMETRO=40CM ALTURA=16CM CAPACIDADE=18L			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 212,04		Valor Total: 636,12
Item: 4	Unidade: UND	Marca: IRONTE	Modelo: IRONTE
Descrição: CUSCUZEIRO ALUMÍNIO LINHA HOTEL INDUSTRIAL Nº26. CARACTERÍSTICAS NÃO INFERIORES A: CAPACIDADE: 9 LITROS DIÂMETRO DA BOCA: 26CM, ALTURA: 28,5 CM, DIÂMETRO DO SUPORTE: 18CM, ALTURA DO SUPORTE: 16CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,78		Valor Total: 245,34

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	016 26.088.958/0001-70	1.394,72	1.393,50	Sim
2 L R PORTO - EPP	043 29.134.309/0001-56	1.394,72	1.394,20	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	090 12.622.231/0001-16	1.394,72	1.394,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:14
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBRASILIA	Modelo: CBRASILIA
Descrição: PRATOS RASOS 25CM PORCELANA BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,69		Valor Total: 2.338,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SHISNITE	Modelo: SHISNITE
Descrição: PRATOS SOBREMESA 19CM PORCELANA BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,76		Valor Total: 2.152,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: XICARA CHÁ COM PIRES 200 ML PORCELANA BRANCA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,53		Valor Total: 3.106,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
 BEBERIBE-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AVF BATISTA MULTIVENDAS -EPP	022 26.088.958/0001-70	7.862,00	7.596,00	Sim
2 L R PORTO - EPP	068 29.134.309/0001-56	7.862,00	7.847,00	Sim
3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	080 12.622.231/0001-16	7.862,00	7.862,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/12/2021 10:03:15
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo:
Descrição: COLCHÃO BERÇO D18 ANTIALÉRGICO ANTIÁCARO 130X70X10CM AMERICANO. CARACTERIATICAS NÃO INFERIORES A: ESPUMA DENSIDADE 18. REVESTIMENTO: TECIDO COM UM DOS LADOS EM NAPA IMPERMEÁVEL, MEDIDA PADRÃO AMERICANO, COMPRIMENTO 130 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 10 CM			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 258,92	Valor Total: 4.142,72	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMAZONAS	Modelo:
Descrição: CORTINA CORTA LUZ 100% BLACKOUT PORTA. ESPECIFICAÇÕES NÃO IFERIORES A: MEDIDAS COMPRIMENTO=2,80M, LARGURA=2,80M; COMPOSIÇÃO: POLICLORETO DE VINILA (PVC), 1 LADO CINZA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 95,97	Valor Total: 3.071,04	
Item: 3	Unidade: ROLO	Marca: COSTA RICA	Modelo:
Descrição: TECIDO MALHA TENCIONADA 100% POLIÉSTER, ELASTICIDADE DE 20% A 30% NA LARGURA. LARGURA DE 1,80M. ROLO DE 90M. COR; VARIADAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.242,12	Valor Total: 7.452,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L R PORTO - EPP	038 29.134.309/0001-56	14.666,54	14.666,48	Sim
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	082 12.622.231/0001-16	14.666,54	14.666,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Ana Cristina Lopes da Silva

AUTORIDADE: ANA CRISTINA LOPES DA SILVA